平成２８年４月１４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ロ ッ ク ・ フ ィ ー ル ド

代表者名 代表取締役会長 兼 最高経営責任者

            岩 田 弘 三

（コード番号 2910 東証第１部）

問合せ先 上席執行役員管理本部長 兼 経理部部長

伊 澤   修

（TEL 078‐435‐2800）

株式分割に関するお知らせ

当社は、平成２８年４月１４日開催の取締役会において、以下のとおり、株式の分割を行

うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．株式分割の目的

株式分割を行い、投資単位当たりの金額を引き下げることにより、投資家の皆さまが

より投資しやすい環境を整え、投資家層の拡大と当社株式の流動性を高めることを目

的としております。

 ２．株式分割の概要

①分割の方法

   平成２８年４月３０日（土曜日）（但し、当日は休日につき実質的には４月２８日（木

曜日））最終の株主名簿に記録された株主の所有株式１株につき２株の割合をもって

分割する。

   ②分割により増加する株式数

    株式分割前の発行済株式総数        １３，３９４，３７４株

    今回の分割により増加する株式数      １３，３９４，３７４株

    株式分割後の発行済株式総数        ２６，７８８，７４８株

    株式分割後の発行可能株式総数       ４０，０００，０００株

   ③分割の日程

    基準日公告日       平成２８年４月１５日（金曜日） （予定）

    基準日          平成２８年４月３０日（土曜日） （予定）

    効力発生日        平成２８年５月 １日（日曜日） （予定）

   ④その他

    今回の株式分割に際して、発行可能株式総数、資本金の額の変更はありません。

以上